

Konkurrensutsättningsplan 2023–2026

Förslag till bildningsnämndens beslut

1. Upprättat förslag till konkurrensutsättningsplan 2023–2026 för bildningsnämnden godkänns.
2. Konkurrensutsättningsplanen överlämnas till kommunstyrelsen för kännedom.
2. I samband med fastställande av nämndens internbudget ska konkurrensutsättningsplanen årligen följas upp och prövas om det finns behov av revidering.

Ärende

Som en del i den strategiska styrningen ska nämnderna upprätta konkurrensutsättningsplaner i samband med varje ny mandatperiod. Konkurrensutsättningsplanerna har formen av ett inriktningsdokument och anger nämndens inriktning för driftsformer inom olika verksamheter under mandatperioden.

Konkurrensutsättningsplanen och nämndens ställningstaganden ska möta såväl den politiska viljeinriktningen för mandatperioden som framtidens behov. Planen ska beskriva nämndens inställning till vilka områden som lämpas för upphandling enligt LOU/LOV och vad som ska tillhandahållas genom verksamhetsuppdrag till egenregi. Av konkurrensutsättningsplanen ska det framgå vilka verksamhetsområden som utifrån formella eller författningsmässiga grunder inte ska eller får konkurrensutsettas. Den största delen av nämndens huvudverksamheter kan inte förläggas som entreprenad då detta bryter mot skollagen. I skollagens 23 kapitel regleras mer ingående vilka områden och delar av utbildningsväsendet där möjlighet finns att överlämna undervisning eller annan myndighetsutövning på entreprenad. Nämnden föreslås godkänna förslaget till konkurrensutsättningsplan 2023–2026.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Konkurrensutsättningsplan 2023–2026, rev 230608 (juni -23)

Bilaga – Konkurrensutsättningsplan BIN (juni -23)

Bakgrund

Strategier för försörjning av verksamhet och tjänster är en del i kommunens strategiska styrning för att uppnå god kvalitet och effektivt resursutnyttjande. Linköpings kommun ska genom strategiska överväganden i upphandlings- och inköpsprocessen driva samhällsutvecklingen i en hållbar riktning och bidra till en effektivare användning av kommunens gemensamma resurser. Mixen av privata utförare och ett genomtänkt användande av egenregin ses som en framgångsrik väg för Linköpings kommun att tillhandahålla välfärdstjänster av hög kvalitet på ett kostnadseffektivt sätt.

Ekonomiska konsekvenser

Beslut om plan för konkurrensutsättning 2023 föranleder inga kostnader i sig.

Kommunala mål

Målområde Ekonomi: Kostnadseffektiv verksamhet.

Målområde Verksamhet: Effektiv organisation med goda resultat.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Förslaget till beslut påverkar inte barn och elever olika utifrån deras könsidentitet.

Samråd

Samråd med andra förvaltningar eller myndighet har inte krävts.

Uppföljning och utvärdering

I samband med fastställande av nämndens internbudget ska konkurrensutsättningsplanen årligen följas upp och prövas om det finns behov av revidering.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL § 19 har skett den 8 juni 2023.

Utbildningsförvaltningen

Robert Bredberg

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen